5056/2023, όπου ως 

Δημοτική Επιτροπή εφεξής. 

Καλείστε για την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης για την παροχή φιλοξενίας στους 

συμμετέχοντες, στις 12 και 13 Απριλίου 2025. Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης 

υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (4.500€) 

ΑΔΑ: ΨΚΛΠΩΛΞ-3Κ4

Σελίδα 2 από 3 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ13% και θα βαρύνει τον κωδικό ΚΑΕ: 00.6441.00003  

«Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις-Αθλητισμός» και αναλύεται ως εξής:  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΦΠΑ 13%

[...]

φιλοξενίας (διαμονής) στους συμμετέχοντες, από το Δήμο Λαρισαίων με την Ελληνική 

Ομοσπονδία Πάλης, το οποίο θα πραγματοποιηθεί στις 12 και 13 Απριλίου 2025 στη Λάρισα, στην 

αίθουσα Βαρεών Αθλημάτων του ΕΑΚΛ.  

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 4.500€ 

(τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ13% και θα βαρύνει τον 

κωδικό ΚΑΕ: 00.6441.00003 «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις-Αθλητισμός», 

ως εξής:  

ΑΔΑ: ΨΚΛΠΩΛΞ-3Κ4

Σελίδα 3 από 3 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΦΠΑ 13%